

# Tasty Thai By Bird Bird IVS

Søbjergvej 22  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. marts 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2019**

---

**Krittaphak Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Tasty Thai By Bird Bird IVS  
Søbjergvej 22  
7430 Ikast

e-mailadresse: [info@tastythai.dk](mailto:info@tastythai.dk)

CVR-nr: 39412039

Regnskabsår: 01/03/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med catering og events samt hermed forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. marts 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 3.860 og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balanceseum på kr. 136.761, og en egenkapital på kr. 3.960.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>105.356</b>
Personaleomkostninger .....	1	-98.836
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-1.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>5.520</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-572
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.948</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.088
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		3.860
Overført resultat .....		0
<b>I alt .....</b>		<b>3.860</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		59.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>59.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		50.000
Andre tilgodehavender .....		15.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.000</b>
Likvide beholdninger .....		12.761
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>77.761</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>136.761</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Reserve for Iværksætterselskab .....		3.860
Overført resultat .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.960</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.088
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.088</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		25.927
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		89.428
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>131.713</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>131.713</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>136.761</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100			100
Årets resultat .....		3.860	0	3.860
Egenkapital, ultimo .....	100	3.860	0	3.960

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	96.502
Pensionsbidrag	1.609
Andre omkostninger til social sikring	725
	<u>98.836</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	1.088
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>1.088</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1